VAN DEN HERIK EN VERHULST ADVOCATEN

Tussentijds financieel verslag per 06-12-2017

Naam Stichting ToBe

Curator mr. C. van den Bergh

Rechter-Commissaris mr. A.J. van Spengen

Datum uitspraak faillissement 30 december 2015

Insolventienummer falllissement F,10/15/854
la. Baten incl. B.T.W. B.T.W.

1. Aangetroffen middelen:

- kas € 20.552,00
- bank € 177.243,22
- postbank € -

€ 197.795,22

(g

Opbrengst verkoop activa:

* Onroerende zaken € -
Af: kosten ivm verkoop
Af. rechten van derden € -

m

* Bodemzaken
- inventaris St. Cultuureducatie Zuid-Holland-Zuid
- overnamekosten St. Cultuureducatie Zuid-Holland-Zuid
- vergoeding vooruitbetaalde cursussen St. Cultuureducatie Zuid-Holland-Zuid
- muziekinstrumenten Gemeente Barendrecht
- muziekinstrumenten via veiling
Af: kosten ivm verkoop
Af. rechten van derden

279.500,00 art. 37d WOB
43.550,00
62.175,00-
39.325,00
30.583,96

8.566,35-

L))

6.825,00
5.307,96
1.486,72-

m

OO O O OO O
m

€ 322.217,61

* Qverige zaken
- vervoermiddelen
- voorraden
- immateriele activa
Af: kosten ivm verkoop
Af: rechten van derden

m ™ DM D

(d

Debiteuren:

* Pré-faillissement € 162.803,56

* Inningskosten € 10.943,27- € 523,03-
€ 141.860,29

L

Overige baten:
- Schikking Gemeenten

- Restitutie verzekeringen

- Restitutie voorschot Borsboom & Hamm Advocaten
- Restitutie Postnl

- Bankrente

150.000,00
3.382,75
3.086,70
1.610,54

593,18

m ™ ad DD

€ 158.673,17

€ 820.546,29 € 10.123,21

Stichting ToBe/76126 06-12-2017
Tussentijds financieel verslag Pagina 1 van 2 JV



VAN DEN HERIK EN VERHULST ADVOCATEN

Tussentijds financieel verslag per 06-12-2017

Naam Stichting ToBe
Curator mr. C. van den Bergh
Rechter-Commissaris mr. A.J. van Spengen
Datum uitspraak faillissement 30 december 2015
Insolventienummer faillissement F.10/15/854
IB. Reeds betaalde kosten / boedelkosten Incl. B.T.W. B.T.W.
1. Salaris bewindvoerder periode 07.12.15 t/m 29.12.15 € 42.136,27- € 7.312,91-
1. Salaris curator periode 30.12.15 t/m 12.07.16 € 71.212,95- € 12.359,27-
2. Publicatiekosten € - € -
3. Griffierecht € - € -
4. Juridische kosten € 23.388,69- € 4.471,62-
5. Verzekeringen € 3.352,86- € -
6. Bankkosten € 257,60- € -
7. Overige kosten € 9.354,51- € 1.623,51-
8. Fscus € - € B
7. UWV € - € -
8. Fiscus € - € -
€ 149.702,88- € 25.767,31-
lc. Thans nog beschikbaar
Totaal A (incl. BTW) € 820.546,29
Totaal B (incl. BTW) € 149,702,88-
Saldo boedelrekening zie onderstaand € 670.843,41
ID. Specificatie saldo boedelrekening
NL62 RABO 0308 4311 97 € 393,41
NL68 RABO 1267 7677 82 € 670.450,00
Saldo boedelrekening € 670.843,41
Stichting ToBe/76126 06-12-2017

Tussentijds financieel verslag Pagina 2 van 2 JV



